LIMOEIRO
Gvainça com vocCe

PORTARIA N° 718A, de 19 de outubro de 2021.

DISPOE
NOMEAÇÃO
MEMBROS DO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE

SOBRE A
NOVOS

CONSELHO
DOS

LIMOEIRO DE ANADIA.

O Prefeito Municipal de Limoeiro de Anadia, Estado de Alagoas, Sr. James Marlan
Ferreira Barbosa, no uso da suas atribuições legais e em conformidade com a
Legislação em vigor,

RESOLVE
Art. 19- Ficam nomeados os conselheiros Titulares e Suplentes abaixo relacionados

para compor o Conselho Municipal de Saúde de Limoeiro de Anadial AL para o biênio
2021-2023

a) Representante do Governo:
Titular Felipe Soares de Oliveira/CPF 085.451.844-41;
Suplente-Adriana Martins Silva CPF: 327.682.488-43;

b) Representante da Secretaria municipal de Educação:
Titular- Maria Elizabete da Silva, CPF: 028.458.584-00;
Suplente - Cleide Alande dos Santos Silva, CPF: 054.572.194-61;

c)Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
Titular-Luiz Henrique Ferreira Silva, CPF: 101.019.684-77;

Suplente - Cristiano da Silva Santos, CPF: 014.345.754-38;

d) Representante dos Trabalhadores da Saúde:
Titular-Rosineide Vieira Leite, CPF: 787.823.764-68;

Suplente- Iraci Josefa dos Santos, CPF: 776.237.894-49;

Titular- Jose Ferreira Rocha, CPF: 023.629.514-48
.Suplente- Petrucia Maria Silva, CPF: 606.318.994-72

.Titular- Patricia Polenta Torres Santos, CPF 055.716.074-08;

.Suplente- Maria Santos Rocha, CPF: 042.910.024-72;

Prefeitura Municipal de Limoeiro de Anadia
Rua Cônego Jacinto, Centro, Limoeiro de Anadia, n° 36, Fone: (82) 3523

LIMOEIRO
avcanç COm VoCe

e) Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
Titular-Altemir Jose Ferreira, CPF: 399.476.004-82;

Suplente- Luana Balbino Messias da Silva - CPF: 064.246.144

38

fRepressentante da lgrejaEvangélica
Titular-José Francisco Souza, CPF 635.455.194-49;

Suplente - Nadja Oliveira de Souza Rocha, CPF: 091.790.164-99;

g) Representante da lgreia Católica:
Titular- lago Balbino da Silva, CPF: 113.554.784-05;

Suplente- Jaqueline Soares dos Santos, CPF: 105.905.464-75;

h) Representante da Associação dos Moradores:
Titular- Nelson Braga de Albuquerque, CPF: 072.141.044-82;

Suplente- Daniel Damiao de Almeida, CPF: 079.300.324-50;

.Titular- Alvanio Vicente Farias, CPF: 606.429.809-97;

Suplente Allan Farias Silva, CPF: 114.811.774-19;

.Titular- Luiz do Carmo da Silva, CPF: 524.338.384-87:

Suplente Josefa Aparecida da Silva, CPF: 068.437.684-90

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Limoeiro de Anadia, em 19 de oútubro de 2021

James Marlan Ferreira Barbosa

Prefeito

Prefeitura Municipal de Limoeiro de Anadia
Rua Cônego Jacinto, Centro, Limoeiro de Anadia, n° 36, Fone: (82) 3523 1245

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }